
        ПРОЄКТ

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

2021 року м. Чернігів №8/VIII  -  

Про Звернення Чернігівської міської ради
до Кабінету Міністрів України щодо 
невідкладного вилучення усіх примірників 
книги «Принцеса+принцеса: довго і щасливо»
(автор О’Нілл Кейті, переклад з англійської Стріхи Я., 
видавець Приватне підприємство «Рідна мова», 2019)
із шкільних та дитячих бібліотек міста Чернігова, 
як такої, що підриває засади суспільної моралі, 
суперечить Конституції України та чинному законодавству 
України

З метою захисту суспільної моралі, недопущення нав'язування дітям 
чужих традиційному українському розумінню понять сім'ї (думки про 
«природність» одностатевих партнерств, формування у дітей думки, що таке 
партнерство є одним із різновидів сім'ї) та керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Кабінету 
Міністрів України щодо невідкладного вилучення усіх примірників книги 
«Принцеса + принцеса: довго і щасливо» (автор О’Нілл Кейті, переклад з 
англійської Стріхи Я., видавець Приватне підприємство «Рідна мова», 2019) 
із шкільних та дитячих бібліотек міста Чернігова, як такої, що підриває 
засади суспільної моралі, суперечить Конституції України та чинному 
законодавству України, в редакції, що додається.

2. Рішення надіслати Прем`єр-міністру України Шмигалю Д.А. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О.А.

Міський голова                                                                           В.А. Атрошенко


		Латина С.В.
	2021-05-17T12:09:08+0000
	Латина С.В.
	barCode




